
  
 

 
 

 
Oggetto: Nomina commissione per la valutazione della candidatura di n. 1 Figura di supporto per l’attuazione del Progetto 

“Apprendiamo Insieme” – codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-FR-2020-3  
                CUP D77C20000360006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico n. 19146/2020 per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo 
e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici emanato nell’ambito del Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo di rotazione (FdR). Obiettivo 
specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione 
e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche 
tramite percorsi on-line; 

 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID.0027756 del 02/09/2020 di autorizzazione dei progetti; 
 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 7 del 01.09.2020 con la quale è stata approvata la partecipazione al 

progetto “Apprendiamo insieme" (punto 9 o.d.g.); 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 54 del 13.10.2020 Adesione all’avviso pubblico n. 9146/2020 per il 

supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per LIBRI DI TESTO 
E KIT SCOLASTICI; 

 
VISTO il provvedimento di variazione al Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 per assunzione 

in bilancio delle somme assegnate per la realizzazione del progetto “Apprendiamo Insieme”; 
 
VISTI la Nota Ministeriale n.1588 del 13/01/2016 e il Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2018; 
 
AVVIATE le procedure, con bando pubblico prot.n. 3314 del 04/06/2021, per l’individuazione di n. 1 Figura di 

supporto 
 

DECRETA 
 

di procedere alla nomina della seguente commissione, per la valutazione dei curriculum pervenuti a questa Istituzione 
Scolastica, così composta: 

 
Presidente  LINOSSI Paola in qualità di Dirigente Scolastico 
Verbalizzatore  Ass. Amm. DEFLORIO Giovanna 
Componenti  Ass. Amm. DI VORA Viviana 
 
La suddetta commissione stillerà una graduatoria di merito in base ai punteggi assegnati secondo i criteri di valutazione 
espressi nel relativo bando pubblico. 
Tale graduatoria sarà ratificata mediante pubblicazione nel sito: www.iclinussiomatiz.gov.it  
 

UDIC81200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003637 - 17/06/2021 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI



  
 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Paola Linossi 

UDIC81200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003637 - 17/06/2021 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2021-06-17T15:32:49+0200
	PAOLA LINOSSI




